

D-9

Dnia: 2.IV.1971r.

Kronika sportowa
=====

W całej pełni trwają przygotowania reprezentantów naszego województwa do udziału w drugiej Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży. Odbyły się spotkania z przedstawicielami okręgowych związków sportowych, na których ustalono terminy imprez, jakie ^{uważa} odbędą się w ramach spartakiady wojewódzkiej. Zawodnicy w poszczególnych grupach znajdują się pod fachową opieką trenerów okręgowych. Chodzi o to, aby do zespołów reprezentacyjnych dostali się najlepsi obecnie zawodnicy. Na krótko przed spartakiadą odbędą się zgrupowania, na których doszlifowana będzie ich forma. Spodziewamy się, że w kilku dyscyplinach sportowych nasze ekipy znacznie lepiej będą przygotowane, niż to miało miejsce przed I-szą spartakiadą młodzieży. Okręgowe związki sportowe zrozumiały dobrze, że przygotowania do igrzysk należy traktować z dużą troską. ^{Tylko wtedy} ~~Wówczas~~ będziemy mogli liczyć na dobre rezultaty w czasie startów naszych młodych zawodników i zawodniczek. ~~Tym bardziej,~~ ^{że} większość okręgowych związków sportowych dobrze ^{pracy} pracowała z młodzieżą, która kandyduje do naszej wojewódzkiej reprezentacji.

x x x

Coraz gwarniej ~~jest~~ na stadionach i boiskach naszego województwa. Z nastaniem wiosny ożywiły swą działalność sekcje letnich dyscyplin sportowych. Odbywają się treningi, ćwiczenia oraz zawody, które ściągają na te obiekty sportowe coraz liczniejsze grupy entuzjastów sportu. Piłkarze wszystkich klas rozpoczęli mistrzowską ~~młóckę~~, to też widzimy ich ^{teraz} ~~najwięcej~~ ^{odbywać się} na boiskach. ^{treningi} Rozgrywane są mecze ligowe, jak też klas wojewódzkich. W ~~nej~~ ^{zobacz} bliższą ~~niedzielę~~ ^{zobacz} II-ligowy ~~bydgoski~~ "Zawisza" kolejny mecz rozegra na własnym stadionie z krakowską "Garbarnią".

Spotkanie z Krakowem o 8. 16:30

- Br. Waligóra

Trener zespołu/proceedzi systematyczne treningi, zmierzające do poprawy formy zawodników, którzy w pierwszych spotkaniach wiosennej rundy wykazali dużo jeszcze braków, zwłaszcza w umiejętności rozgrywania piłek na przedpolu przeciwnika. Również z celnością strzałów nie jest jeszcze dobrze. Drużyną rezerw "Zawiszy", które grają w lidze okręgowej seniorów, opiekuje się trener Roman Sz wajkowski. Jak dotychczas, piłkarze spisują się dobrze. Opiekę nad zawodnikami ligi okręgowej juniorów sprawuje trener Kohrad Kamiński, który dużo uwagi poświęca zarówno sprawom szkoleniowym, jak i wychowawczym.

x x x

Piłkarze III-ej ligi również rozegrają następną kolejkę spotkań. ^{bydgoszcz} "Polonia" ~~Bydgoszcz~~ grać będzie już jutro w Gdyni z tamt. "Flotą", a "Budowlani" gościć będą ^{w niedzielę} w Bydgoszczy koszalińską "Gwardię" ~~Boxkorkanka~~ Włocławski "Kujawiak" rozegra mecz w Gdańsku z MRKS-em.

x x x

Wczoraj na torze żużlowym w Bydgoszczy odbył się pierwszy ostry, jak zawodnicy określili, trening na własnym stadionie. Pod okiem instruktorów: Jana Malinowskiego i Rajmunda Świtały próbowali swych motocykli oraz szlifowali technikę jazdy. Niedawno żużlowcy "Polonii" przebywali w NRD, gdzie z powodzeniem rozegrali dwa spotkania. Pierwszy mecz o mistrzostwo ligi ^{zintary} polonijści rozegrają w najbliższą niedzielę w Opolu z tamt. "Kolejarzem". Natomiast w Bydgoszczy inauguracja ^{sezonu} żużlowego nastąpi w dniu ²⁵ ~~15 kwietnia~~ bieżącego miesiąca. Zespół "Polonii" walczyć będzie na torze z aktualnym mistrzem Polski ROW-em z Rybnika. ~~Będzie to oczywiście spotkanie o mistrzostwo I-szej ligi.~~ Kierownictwo sekcji żużlowej "Polonii" czyni jednocześnie starania, aby zorganizować już w dniu 12-tym bieżącego miesiąca międzynarodowy turniej z udziałem reprezentantów NRD. Termin nie został jednak jeszcze zatwierdzony.